

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
		Instituto Salvadoreño de Fomento Cooperativo		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
		UACI del INSAFOCOOP		
PREVISIÓN NO:				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 15 de Octubre del 2020		No.Orden:116/2020
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
NUMANCIA TECH INC, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección y Administración--REPARACION DE TABLERO PRINCIPAL DE ELECTRICIDAD DE OFICINA CENTRAL.	-	-
4	Unidad	Item:16:Cintas aislante, MARCA :3M. . (OFICINA CENTRAL). (GARANTIA 6 MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA).	\$4.25	\$17.00
6	Unidad	Item:15:Cepos para conexión de cables 3/0. . (OFICINA CENTRAL). (GARANTIA 6 MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA).	\$9.96	\$59.76
1	Unidad	Item:13:Accesorios: conector curvo, bushing conduit, pernos, terminales y arandelas. . (OFICINA CENTRAL). (GARANTIA 6 MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA).	\$45.44	\$45.44
1	Unidad	Item:11:Main de 400 amperios, marca EATON. . (OFICINA CENTRAL). (GARANTIA 6 MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA).	\$689.00	\$689.00
3	Unidad	Item:12:Metros de coraza LT de 2 pulgadas para proteger cableado. (OFICINA CENTRAL). (GARANTIA 6 MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA).	\$7.10	\$21.30
6	Unidad	Item:14:Metros de cable 3/0, para reemplazar los dañados. . (OFICINA CENTRAL). GARANTIA 6 MESES A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA).	\$11.90	\$71.40
1	Servicio	Item:1: Reapreté y limpieza general de cuatro (4) tableros y seis (6) sub-tableros eléctricos y revisión de carga instalada. (OFICINA CENTRAL).	\$240.00	\$240.00
1	Servicio	Item:2: Cambio de posición de bornera ¿B¿ a bornera ¿C¿ por daño de rosca interna de main recalentado. . (OFICINA CENTRAL).	\$200.00	\$200.00
1	Servicio	Item:3: Desconectar fase ¿A¿ para cambio de cable de salida de main de aire acondicionado con sistema energizado. . (OFICINA CENTRAL).	\$150.00	\$150.00
1	Servicio	Item:4: Derramado de árbol para permitir corte y evitar accidente al momento de desconexión de alta tensión. . (OFICINA CENTRAL).	\$80.00	\$80.00
1	Servicio	Item:5: Bajar cuchilla de alto voltaje de transformador de 167 KVA para realizar cambio de Main . (OFICINA CENTRAL)..	\$100.00	\$100.00
1	Servicio	Item:6: Cortar y enectar 3 líneas fase A, B y neutro. . (OFICINA CENTRAL).	\$150.00	\$150.00
1	Servicio	Item:7: Colocación de coraza LT de 2¿ para acometida de main, aire acondicionado y neutro. . (OFICINA CENTRAL).	\$296.10	\$296.10
1	Servicio	Item:8:Desconexión y reconexión de acometida de aire acondicionado. . (OFICINA CENTRAL).	\$300.00	\$300.00
1	Servicio	Item:9: Reconexión de cuchilla de alto voltaje de transformador de 167 KVA para finalizar pruebas y realizar mediciones. (OFICINA CENTRAL).	\$140.00	\$140.00
1	Servicio	Item:10: Balanceo de cargas de fase con mayor demanda por exceso de carga y mediciones de voltaje y amperaje de consumo. . (OFICINA CENTRAL).	\$140.00	\$140.00
-	-	TOTAL.....	-	\$2,700.00
SON: dos mil setecientos 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:BODEGA INSTITUCIONAL.				

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por: egramire